Parts List

YD-MJN28
YD-MJN24

= ON W
' Kj}/ &

®

e

)
b
T/

)

)

0 (O
=

o
S

R EREX
&= i e 28 24
1 792-000-0010 ¥—FINTFIvALARSa— i 1
2 792-000-0020 #—FNLFTwRbFub 1 1
3 792-008-0030 R%')a—, M4x20 2
3 792-004-0030 RA#%')a—, M4x16 - 2
4 792-000-0040 AT T Iuie— M4 6 6
5 792-000-0050 Jwisv—, 4x8x0.8 4 4
6  792-000-0060 kyJHh/3i— LK 1 1
7 792-000-0070 G/K, kvFHh/i— 1 1
8  792-000-0080 RFYLH, LT 1 1
9 792-000-0090 7 —F I ARysi— i i
10 792-000-0100 EYo% 1 1
i1 776D281-1000 YD-MJN./XIL/B1 1 -
11 776D241-1000 YD-MJN/ X JL/A1 - 1
12 792-008-0120 ROwkjL/3L7F, 28 1 -
12 792-004-0120 REwkL/3LT, 24 - 1
13 792-000-0140 RTYLY, FARNTF v ARAS a— i 1
14 792-000-0160 wisp—, 4x11.5x1 1 1
15 792-000-0150 ZAFITF ¥ ARASYa— 1 1
16 792-000-0220 AT 4, TFARH)a— i 1
17 792-000-0230 TF7R%Z)a1— 1 1
18 732-024-0%x0 RA—Txwh 1 1
19 792-000-0250 SRILHAE i 1
20 792-000-0260 QY% FF LiLE— 1 1
21 792-000-0270 725 LkILE— 1 1
22 792-000-0280 R%')a—, M3x8 2 2
23 731-021-%kx0 A Tzyh 1 1
24 792-000-0310 QY% , Za—T LA Lwk 1 1
25  792-000-0320 Za—T/LALwk 1 1
26 792-000-0330 Jwis—, 3x7x0.5 2 2
27 792-000-0340 Z%')a—, M3x5 2 2
28 792-000-0350 ——K /ST 1 1
29 792-000-0370 7A—hEY 1 1
30 792-000-0360 ZA—Fk 1 1
31 792-000-0390 G/K, 7O—hFri/i— 1 1
32 792-000-1400 ZO—hF v A—RT4 Py — 1 1
33 792-004-0030 R#%')a—, M4x16 4 4
34 792-000-0410 O 4, FL AV ALk 1 1
35 792-000-0420 FL ALk 1 1
36 792-000-0430 F3—075 0 0—Fyi— i 1
37 792-000-0450 F4vFR5Ya—, Mdx12 2 2
38 792-008-0440 J7i /L L45 D28 1 -
38 792-004-0440 J7 )L LS55, D24 - 1
39  792-008-0470 A< alL—43—, D28 1 -
39 792-004-0470 A2 al—45—. D24 - 1
40 792-000-0480 A~ ial—8—0507 2 2
41 792-000-0490 TF AR bkh—2R 2 2

MM SIDERERFIE S —EBEGYET,
MJ : #80~#230 [52%: 731-021-%kx0 / {§] #80—731-021-0800]

SJ : #35~#80

[ &: 732-024-0%0 / f] #35—732-024-0350]

YD-MJN24 28 Parts list

140516NAG



